
R & O Polering ApS

CVR-nr.: 40662324

Framlevvej 7
8462 Harlev J

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2023

charlotte Velling Nichol
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R & O Polering ApS
Framlevvej 7
8462 Harlev J

CVR-nr.: 40662324
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er stiftet den 1. juli 2019 med en indskudskapital på kr. 100.000.

Selskabets hovedaktivitet er at drive vinduespoleringsydelse.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 288.698 efter skat. Den samlede egenkapital pr. 31. december 2022 udgør kr. 521.667 efter udbytteudlodning.

Forventninger til årets resultat og økonomiske udvikling blev indfriet for året.

Resultatet betragtes derfor som tilfredsstillende. Selskabet forventer at kunne fastholde det høje aktivitetsniveau i årene fremover.

Det er foreslået, at der afsættes kr. 200.000 i udbytte. Det vurderes, at udbyttet er forsvarligt i forhold til selskabets aktivitet og fremtidige indtjening.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Selskabets forventninger til fremtiden er positive med forventning om et bedre resultat i forhold til indeværende år, ifølge selskabets ledelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.962.322	1.307.186
Personaleomkostninger	1	-1.422.158	-1.017.251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		540.164	279.935
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-48.171	20.623
Andre finansielle indtægter		1.312	1.714
Øvrige finansielle omkostninger		-85.211	-2.650
Ordinært resultat før skat		408.094	299.622
Skat af årets resultat	2	-119.396	-68.568
Årets resultat		288.698	231.054
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		88.698	31.054
I alt		288.698	231.054

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		56.829	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		207.443	290.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	264.272	290.806
Anlægsaktiver i alt		264.272	290.806
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		258.947	300.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.312	0
Tilgodehavende skat		87.082	159.634
Andre tilgodehavender		18.200	0
Tilgodehavender i alt		435.541	460.613
Likvide beholdninger		323.990	345.365
Omsætningsaktiver i alt		759.531	805.978
AKTIVER I ALT		1.023.803	1.096.784

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		421.667	332.969
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		721.667	632.969
Skyldig selskabsskat		91.484	239.152
Skyldig moms og afgifter		128.912	116.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.740	108.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		302.136	463.815
Gældsforpligtelser i alt		302.136	463.815
PASSIVER I ALT		1.023.803	1.096.784

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.349.068	1.044.103
Ændring i feriepenge hensættelse	0	-50.455
Andre omkostninger til social sikring	73.090	23.603
	<u>1.422.158</u>	<u>1.017.251</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	112.918	68.568
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	6.478	0
	<u>119.396</u>	<u>68.568</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	xxx.xxx
Tilgang	105.000	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	105.000	xxx.xxx
Nettoopskrivninger primo	0	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	-27.171	xxx.xxx
Årets værdiregulering	-21.000	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	-48.171	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.829	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bregne ApS, Harlev	80%	105.000	-27.171

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022
4